
Na kartách je: 
5 různých zvířátek: zajíc, sova, ježek, liška a vlk

4 různé terény: skály, louka, les nebo cesta

Cíl hry: Spolupracovat, abychom co nejrychleji vytvořili skupinky po 5
zvířátkách, aby byli ochráněni před útokem vlků.

Příprava hry: Zamíchejte karty a rozdejte každému hráči 1 kartu. Ze
zbytku karet vytvořte balíček, lícem dolů, na jedné straně stolu. Vedle
položte 8 žetonů. První karta z balíčku se otočí a položí se lícem nahoru
doprostřed stolu.

Pravidla hry: Nejmladší hráč začíná, poté se hraje ve směru hodinových
ručiček. Položí svou kartu na stůl s dodržením následujících pravidel:
Karta bez vlka: 

Karty se položí jednou stranou k sobě: Hráč musí položit svou kartu
vedle karty, která již na stole leží, tak aby vedle sebe byly dva typy
terénu.

 * DJECO Wolf pan�c *

DJ05080

Věk: 6 - 99 let
Počet hráčů: 1 - 4

Obsah:  42 karet, 8 žetonu se
zvířátky



2 stejné typy terénu (louka, skála, cesta nebo les) se nesmí dotýkat:
Hráč nesmí položit svojí kartu vedle jiné, která má stejný typ terénu.

Karta s vlkem:
Vlk, který je na kartě, slupne zvířátka, která jsou na stole: pole s
vlkem se musí umístit na pole se zvířátkem. 

Karty s vlkem musí dodržovat stejná pravidla jako ostatní: 2 stejné typy
terénu se nesmí nacházet vedle sebe.

Jakmile hráč položí svoji kartu na stůl, vezme si z balíčku novou kartu a
na řadě je další hráč.

Skupiny zvířátek: Skupina zvířátek se skládá z 5 stejných zvířátek na
různých typech terénu, která leží vedle sebe. Jakmile hráč poskládá
skupinu, vezme žeton odpovídající tomuto zvířátku a položí ho na jedno
z polí této skupiny.



Pozor: Vlk nemůže sežrat zvířátko, které je součásti již poskládané
skupiny 5 zvířátek.

Pozn. Pokud karta s vlkem nemůže být umístěna, vrátí se dospod
balíčku.

Konec hry: Hra končí, když je 8 žetonů se zvířátky umístěno nebo když
dojdou karty v balíčku.

Body spočítáme tak, že spočítáme počet položených žetonů + počet
zbývajících karet.

1 – 7 bodů: Ups… nevyšlo to! Nepovedlo se položit 8 žetonů. Nevzdávejte
to a zkuste to znovu!
8 bodů: To není špatné! Dokončili jste 8 skupin s poslední kartou.
Zkuste to znovu a navyšte body!
9 nebo 10 bodů: Výborně! Vytvořili jste skupiny všech zvířátek a ještě
vám zbylo několik karet!
11 – 13 bodů: Skvěle! Kombinujete efektivitu a rychlost.


